
ROMÂNIA 
JUDETUL ILFOV 

PRIMĂRIA COMUNEI ŞTEFĂNEŞTII DE JOS 
Şos. Ştefăneşti nr. 116, Comuna Ştefăneştii de Jos, jud. Ilfov 

cod poştal 077175, Cod Fiscal 4420775 
Tel/fax: 021-361.35.29 

www.primariastefanesti .ro ; office@primariastefanesti .ro 

DISPOZITIA NR. 496/19.11.2021 
' 

privind suplimentarea proiectului Ordinii de zi a şedinţei ordinare a 
Consiliului Local al comunei Stefănestii de Jos 

' ' 
în şedinţa ordinară pentru data de 25.11.2021 

În temeiul art. 133 alin. (1), art. 134 alin. (1) lit a), alin (3) si (5), art. 135 
alin. (8) şi art. 136 alin. (4) din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul administrativ 
cu modificările şi completările ulterioare, 

DISPUN: 

Art. 1 Proiectul Ordinii de zi a sedintei ordinare a Consiliului Local al 
' ' 

comunei Ştefăneştii de Jos din data de 25.11.2021 ora 11:00, convocată prin 
Dispoziţia nr. 495/18.11.2021, se suplimentează cu proiectele menţionate în 
anexa care face parte integrantă din prezenta Dispoziţie. 

Art. 2 Materialele înscrise în suplimentarea proiectului Ordinii de zi au fost 
transmise consilierilor locali pe platforma on-line (WhatsApp şi e-mail), aflată la 
dispoziţia acestora, precum şi postate pe site-ul www.primariastefanesti.ro 

Art.3 Consilierii locali sunt invitaţi să formuleze şi să depună amendamente 
asupra proiectelor de hotărâri până la data de 25.11.2021, ora 10:30, 
la Secretarul General al comunei Stefănestii de Jos sau la e-mail 

' ' 
secretar@primariastefanesti.ro. 

Art. 4 Comisiile de specialitate vor transmite fizic, sau electronic în format 
pdf, la Secretarul General al comunei Ştefăneştii de Jos sau la e-mail 
secretar@primariastefanesti.ro, avizele asupra proiectelor de hotărâre până la data 
de 25.11.2021, ora 10:00. 

Art. 5 Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către 
Secretarul general al comu_11_~i Stefăneştii de Jos. 

/ * ,----,---, MAR, 
· :: Ionel Robert 

1/ 

• /, I . . ',T~.,\;_ 
1! I '.\.t .. \ --:-:-· 

CONTRASEMNEAZĂ, 
SECRETAR GENERAL AL COM 

GAFTON Corina And7 
I 



Anexa la Dispoziţia nr. 496 / 19.11.2021 

PROIECTUL ORDINII DE ZI 

privind suplimentarea proiectelor şedinţei ordinare din data de 25.11.2021, ora 
11 :00 

Materialele supuse dezbaterii şi aprobării 

- Proiect de Hotărâre privind aprobarea ajustării indicatorilor tehnico 
econom1c1 la obiectivul de investiţii " Modernizarea 
/consolidarea/desfiinţarea Şcolii Gimnaziale nr. I, Şcoala Mare, corp C 1, 
C2, C3, comuna Ştefăneştii de Jos, judeţ Ilfov" ; 

- Proiect de Hotărâre privind aprobarea ajustării indicatorilor tehnico -
economici la obiectivul de investiţii "Reparaţii carosabil, amenajare 
parcări şi trotuare pe strada Făgăraş, în comuna Ştefăneştii de Jos, judeţul 
Ilfov", Comuna Ştefăneştii de Jos, Jud. Ilfov: 

- Proiect de Hotărâre privind actualizarea Planului anual de achiziţii publice 
(PAAP). 

Proiectul a fost comunicat: 

Comisiei nr. I: Comisia pentru Programe de dezvoltare economico-socială, 
buget finanţe, administrarea domeniului public şi privat al comunei, 
agricultură, gospodărie comunală, protecţia mediului, servicii şi comerţ; 
Comisiei nr. II: Comisia pentru administraţie publică locală, juridică şi de 
apărare a ordinii şi liniştii publice, a drepturilor cetăţenilor; 
Comisiei nr. III: Comisia pentru învăţământ, sănătate, cultură, protecţie 
socială, activităţi sportive, agrement şi turism. 

Nota: Proiectul Ordinii de zi poate fi suplimentat, în funcţie de solicitările 
iniţiatorului/iniţiatorilor proiectului de Hotărâre. 


